
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Ochrana měkkých cílů objektů Národního zemědělského muzea, s.p.o.“ 

 

Veřejná zakázka byla dne 10. 6. 2021 zahájena uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_15604.html (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČO: 

750 75 741. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování bezpečnostní dokumentace analýzy rizika a 

zabezpečení šesti objektů měkkého cíle zadavatele a tvorba bezpečnostních plánů a bezpečnostních 

procedur šesti objektů měkkého cíle zadavatele.  

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena, zakázka byla zrušena. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní firma 

účastníka  
Identifikační údaje   

1.  
F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ 

PORADENSTVÍ, a.s.  

Vítkovická 22/1993, Ostrava – 

Moravská Ostrava 702 00  
IČO: 25884646  

 

 2. Thor Tac T.C. s.r.o.  

V Zahradách 837/22, Praha 8 – Libeň 

180 00  
IČO: 24661660  

 

3.  PMVIA s.r.o.  

Průmyslová 591/1, Vyškov – Předměstí 

682 01  
IČO: 27613189  

 

4. ARBATAX s.r.o.  
Husinecká 903/10, Praha 130 00  
IČO: 04650468  

 



2 
 

 

5.  Ing. Petr Schmid  
Okružní 238, Pátek 290 01  
IČO: 86987526  

 

6.  

MBI & DOVERVILLE 

 

Společník: 

Mezinárodní 

bezpečnostní institut, 

z.ú.  

 

Společník: 

DOVERVILLE s.r.o. 

 

 

Sídlo společnosti: 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 

Praha 6 162 00  
IČO: 07313209 

 

 

Sídlo společníka: 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 

Praha 6 162 00  
IČO: 07313209 

 

Sídlo společníka: 

Ocelářská 1354/35, Libeň, 190 00 

Praha 9 

IČO: 242 31 771  

 

 

 

7.  
Screening Solutions 

s.r.o.  

Kaprova 15/11, Praha 1 – Josefov 

110 00  
IČO: 27120350  

 

 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

 

Smlouva nebyla uzavřena, zakázka byla zrušena. 

 

8. Označení poddodavatelů 

 

Zde není relevantní. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Zde není relevantní. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Zde není relevantní. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Zde není relevantní. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 



3 
 

 

Zadavatel dne 21. 7. 2021 rozhodl o zrušení řízení s následujícím odůvodněním. 

 

Zadavatel po vyhodnocení a posouzení podaných nabídek dospěl k závěru, že jednotlivé podané nabídky 

jsou neporovnatelné, a to zejména z důvodu nedostatečného vyspecifikování předmětu plnění veřejné 

zakázky. Závěru zadavatele svědčí i veliký rozptyl v nabídkových cenách účastníků zadávacího řízení, 

přičemž není zřejmé, jaké plnění je v jednotlivých nabídkových cenách zahrnuto. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Zde není relevantní, neboť zadavatel při podání nabídek použil elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze dne 25. 8. 2021 

 

 

 

      -------------------------------------------------------- 

Národní zemědělské muzeum, s. p. o. 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Veronika Žáková, jednatel  

 


		2021-08-25T12:12:39+0200
	Veronika Žáková




